

اخذ مجوز جذب دانشجویان خارجی برای نخستین بار در دانشگاه هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: مجوز جذب دانشجویان خارجی برای نخستین بار در دانشگاه هرمزگان اخذ شد و واحد مربوطه در دانشگاه ایجاد شده است. محمدصادق در نشست خبری افزود: دانشگاه هرمزگان به عنوان دانشگاه جامع استان، در سیاست های خود و دیپلماسی علمی بین المللی به دنبال این بود که سوای اینکه در مأموریت های استان نقش داشته باشد، در تبدیل استان به یک هاب دانشجویی بین المللی قدم بردارد.

وی با اشاره به اینکه در یک سال و نیم گذشته دانشگاه هرمزگان در حوزه دیپلماسی بین المللی فعالیت های گسترده ای داشته است، افزود: در حوزه های مختلف که مرز علم و تلاش برای بستر سازی علمی است، دانشگاه هرمزگان دیپلماسی را در صدر برنامه های خود قرار داده است.

رئیس دانشگاه هرمزگان با اشاره به اینکه برای تبدیل دانشگاه به یک هاب بین المللی دانشجویی، بستر سازی هایی با همکاران داشتیم که چگونه می توانیم تنوع دانشجویی، انتقال فرهنگ و تفاوت های دانشی مان را به اشتراک بگذاریم، عنوان کرد: از همین رو در دیپلماسی به سمت جذب دانشجو خارجی برویم.

وی ادامه داد: مجوز جذب دانشجویان خارجی برای نخستین بار در دانشگاه هرمزگان اخذ شد و واحد مربوطه در دانشگاه ایجاد شده است. همچنین برنامه ریزی های نهایی برای حضور دانشجویان خارجی در حال انجام است. محمدصادق با بیان اینکه در مهر ماه ۱۴۰۲ در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشجو خارجی در دانشگاه هرمزگان حضور خواهند داشت، افزود: این اتفاق در ترمیم چهره علمی استان به عنوان مرجع علمی می تواند نقش مهمی داشته باشد.

رئیس دانشگاه هرمزگان با اشاره به اینکه جذب دانشجوی خارجی در تمام رشته ها انجام می شود، خاطر نشان کرد: هیچ محدودیتی برای اینکه دانشجویان چه کشورهایی باشند نداریم. اولویت ما کشورهای همسایه است.

وی با بیان اینکه مرکز آموزش زبان فارسی نهایی شده است، اظهار کرد: جذب دانشجویان با اساس شیوه نامه وزارت علوم انجام می شود و مشوق هایی هم در نظر گرفته ایم. دانشگاه آمادگی کامل میزبانی آنها را دارد.

رئیس دانشگاه هرمزگان اضافه کرد: در همین اساس پردیس دانشگاهی دانشگاه هرمزگان در قشمر و دانشسرای پس از چند سال تعطیلی، در یک سال گذشته با سیاست گذاری هایی که در هیئت رئیسه دانشگاه صورت گرفت، مجوز مجدد آن گرفته شد که در ۲۳ رشته این پردیس جذب دانشجو انجام شده است. محمدصادق در پایان خاطر نشان کرد: متفاهم نامه سه جانبه ای بین دانشگاه هرمزگان، استانداری هرمزگان و وزارت علوم برای راه اندازی پردیس علوم و فنون دریایی منعقد شد. پردیس بین المللی علوم فنون دریایی را در چهار دانشکده علوم بین رشته ای، علوم و فناوری محیط زیست دریایی، مهندسی علوم کاربردی و زیست دریا خواهد بود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد:

آغاز طرح مردهی کاشت سالانه ۶ میلیون نهال در هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ظرفیت ها و توانمندی های منابع طبیعی هرمزگان در عرصه تولید و کشت نهال بی نظیر است. سیدمحمد نور موسوی در شورای اداری منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، افزود: طرح مردهی کاشت یک میلیارد درخت در کشور آغاز شده و سهم هرمزگان در این پویش ملی سالانه ۶ میلیون نهال است.

وی بیان کرد: امنیت و اقتدار زیستی کشور در گرو کاشت درختان و توسعه فضای سبز شهری و عرصه های طبیعی است که برای رسیدن به این نرم باید نهایت تلاش خود را بکنیم. موسوی اضافه کرد: مشارکت مردم در منابع طبیعی خصوصاً در طرح کاشت درخت بسیار بالا و چشمگیر می باشد هر جا که مردم حضور داشته اند اثرات و برکات خوبی را مشاهده کردیم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به فراهم شدن بستر طرح مردهی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، خاطر نشان کرد: در هرمزگان با تمام ظرفیت های خصوصی و دولتی و مردمی در راستای اجرای این پویش ملی و منطقه ای حرکت می کند.

وی با اشاره به اقلیم خاص استان افزود: هرمزگان با دارا بودن شرایط گرم آب و هوایی توانایی تولید نهال و کشت در فصل گرم سال را هم دارد و در نهالستان یاغوبندرعباس بالغ بر ۵۰ گونه نهال گرمسیری و جنگلی تولید می شود. موسوی با اشاره به اهمیت مستندسازی در منابع طبیعی اظهار کرد: تمام اقدامات در راستای طرح مردهی کاشت یک میلیارد درخت باید مستند سازی شود

اقتصاد کیش روزنامه... ۴۴۴۲۴۹۹۹

به دنبال افزایش بهره وری و اشتغالزایی هستیم



اقتصاد کیش - دبیر طرح ملی محور امید با بیان اینکه به دنبال افزایش بهره وری و اشتغالزایی هستیم، اظهار کرد: در طرح امید به دنبال آن هستیم با هزینه بیشتر و کیفیت کمتر، مردم را توانمندتر کنیم.

محمد امیر زمانی در نشست خبری اولین رویداد ملی توسعه فناوری و نوآوری امید، افزود: از اوایل خرداد ماه کار خود را به صورت عملیاتی در هرمزگان شروع کردیم با این موضوع مواجه شدیم که چگونه مشکلات مناطق محروم را فناوری های نوین برطرف کنیم. دبیرخانه طرح ملی محور امید با اشاره به اینکه هدف واقعی هستیم گرچه کار سخت و دشواری است، تصریح کرد: برای اینکه این مهم عملی شود، جامعه مخاطب محوری داشتیم که در این میان نقش نخبگان بسیار مهم و با اهمیت است و به دنبال شبکه سازی بین گروه های جهادی، نخبگان و جامعه هدف باشیم.

دبیرخانه طرح ملی محور امید با اشاره به اینکه حاصل تلاش تمامی دستگاه های اجرایی است که در این طرح مشارکت دارند، عنوان کرد: هدف نهایی ما توسعه اقتصادی دانش بنیان برای مردم است که هم نخبگان، هم کسب و کارها و هم شرکت های دانش بنیان را شامل می شود.

وی ادامه داد: ۸ ماه تلاش صورت گرفت و سند مسائل فناوری میگو نیز بدست آمد و جامع ترین سند در حوزه های صنعت میگو آماده شد و به تمامی دستگاه های اجرایی از جمله سازمان شیلات و معاون فناوری ریاست جمهوری ارسال شده و اکنون به عنوان یک نقشه راه در حوزه میگو به ثبت رسیده. زمانی با بیان اینکه در استان هرمزگان در طول پنج سال اخیر طرح های پیشنهادی مان عملی شده میزان بهره وری به اندازه پنج برابر درآمد استان در سالجاری خواهد بود، خاطر نشان کرد: در سال های آتی نیز نگاه به اقتصاد دریا محور تداوم خواهد داشت و به هیچ وجه در وضعیت فعلی متوقف نمی شویم.

سجاد امیریان زاده با اشاره به اینکه در کشور یکسری مشکلات وجود دارد که با عارضه یابی شده یا نشده اند، افزود: بنیاد احسان برای محرومیت زدایی در استان هرمزگان در حال کار است و از ابتدای امسال بیش از ۳۰ میلیارد تومان خدمات محرومیت زدایی صورت گرفته است.

وی اظهار کرد: در طرح محور امید شروع کارمان بر روی میگو و کشاورزی بوده و خوشبختانه نتایج درخشانی کسب کردیم و در سال آینده سه تا چهار استان جدید اضافه خواهند شد. امیریان زاده در پایان عنوان کرد: استفاده از جامعه نخبگان بر روی میگو و کشاورزی بوده و خوشبختانه نتایج درخشانی کسب کردیم و در سال آینده سه تا چهار استان جدید اضافه خواهند شد.

امیریان زاده در پایان عنوان کرد: استفاده از جامعه نخبگان بر روی میگو و کشاورزی بوده و خوشبختانه نتایج درخشانی کسب کردیم و در سال آینده سه تا چهار استان جدید اضافه خواهند شد.

مطب لیلیارواز کارشناس مامایی آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان ۵۸۸، زنگ ۶، طبقه ۲ ۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵۰ midwife_leila_ravaz

اصلاح و ابرو - وکس صورت کومپو - براشینگ - شینیون خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک) میکاپ انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه) آمبره و بالیاژ انواع کراتین و (ریبانینگ) انواع ویتامینه و امیا کننده مو لیفت مژه و ابرو پاکسازی پوست (ممصولات کیتو و مری کور فرانسه) آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵ تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

منطقه آزاد قشم بر حمایت از شرکت های دانش بنیان تمرکز دارد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم با تأکید بر لزوم تحقق شعار «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» در این منطقه، گفت: حمایت ویژه از شرکت های دانش بنیان مورد تأکید است.

افشار فتح الهی در راستای تحقق شعار «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» و منویات مقام معظم رهبری دستورات ویژه ای جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان صادر کرد. وی گفت: شرکت های دانش بنیان نقش مهمی در بستر سازی توسعه، ارتقای فناوری مرتبط با زیست بوم منطقه، ایجاد خلاقیت و نوآوری در چارچوب اقتصاد مقاومتی دارند.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: از همین روی حمایت از توسعه فعالیت های شرکت های دانش بنیان به منظور توسعه اقتصاد مبتنی بر دانش و تکنولوژی و افزایش اثربخشی فعالیت های اقتصادی در دستور کار سازمان منطقه آزاد قرار داد.

فتح الهی تصریح کرد: پرداخت تسهیلات ویژه در جهت افزایش تولید، تجاری سازی محصولات دانش بنیان و تأمین نیازهای این شرکت ها از جمله اقداماتی است که به زودی انجام خواهد شد.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: همچنین ایجاد ساز و کار برای تسرعت بخشیدن به فرآیندهای اداری و کاهش بوروکراسی از دیگر برنامه هایی است که برای افزایش حمایت از این شرکت ها در سازمان منطقه آزاد قشم انجام خواهد شد.

وی افزود: با توجه به وجود مرکز بین المللی رشد و پارک زیست فناوری خلیج فارس زیرساخت های مورد نیاز برای فعالیت شرکت های دانش بنیان در جزیره فراهم است و تلاش می کنیم با ایجاد زیربای ویژه زمینه فعالیت این شرکت ها را تسهیل کنیم. فتح الهی تأکید کرد: به نقش شرکت های دانش بنیان در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی ایمان داریم و حمایت از فعالیت این شرکت ها در جزیره قشم را جزو یکی از اصول اساسی حوزه اقتصادی می دانیم.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

ثبت بیش از ۳۰۰ هزار سفر در بندار و اسکله های گردشگری هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: از ۲۷ تا ۲۹ تیر بهمن ماه بیش از ۳۰۰ هزار سفر در بندار و اسکله های گردشگری دریایی هرمزگان ثبت شده است. حسین عباس نژاد افزود: در این مدت همچنین بیش از ۳۸ هزار خودرو به وسیله شناورهای لندینگر افت از سرزمین اصلی به جزایر و بلیکس جایاب شده اند.

وی بیان کرد: به منظور تأمین ایمنی لازم سفرهای دریایی ویژه در ایام نوروز طرح تسهیل سفرهای دریایی از ۲۵ بهمن ماه آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. عباس نژاد افزود: اقداماتی شامل افزایش ایمنی تردها و پایانه ها با توجه به حجم بالای سفر در ایام مذکور، افزایش ایمنی شناورها و مسیرهای مترده، ابلاغ دستورالعمل ها مطابق با وظایف سایر ارگان های دریایی و همچنین پیش بینی های لازم برای پاسخگویی به شرایط اضطرار در مسیرهای دریایی در طرح ویژه نوروز همواره مورد توجه است. مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان در پایان عنوان کرد: کارگروه های تخصصی زودتر از موعد مقرر تشکیل و کلیه امور مربوط به بازرسی و ثبت شناورها، ابرگرایی دوره های آموزشی ویژه خدمه شناورها بر اساس نقشه راه به انجام رسیده است

سرپرست معاونت غذا و دارو علوم پزشکی هرمزگان:

شرایط توزیع دارو و فرآورده های دارویی در هرمزگان رصدمی شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت غذا و دارو علوم پزشکی هرمزگان گفت: شرایط توزیع دارو و فرآورده های دارویی در هرمزگان رصدمی شود. حسین قاسمی در حاشیه بازدید از شرکت توزیع دارویی واقع در شهرستان بندرعباس بیان داشت: آنجائیکه دارو به عنوان مهم ترین رکن در تشخیص و درمان بیماری ها بکار می رود بر همین اساس فرآیند تولید، توزیع، واردات و نگهداری دارو حائز اهمیت می باشد و چنانچه دارو به نحو علمی و اصولی توزیع نمی شود می تواند سبب بروز اثرات نامطلوب شود.

سرپرست معاونت غذا و دارو با ذکر اهمیت این امر طی این بازدید از مدیر و مسئولین این شرکت توزیع دارو خواستار تلاش و همکاری بیشتر شد. همچنین داروهای سهمیه ای، بررسی موجودی شیر خشک، داروهای خاص، داروهای کمیاب، وضعیت چیدمان انبار، دما از جمله مواردی بود که توسط سرپرست معاونت غذا و دارو استان و کارشناس مربوطه کنترل شد. حضور مسئول فنی و رعایت امنیت و ایمنی از موارد مهم این پایش بود.

طی این بازدید سرپرست معاونت غذا و دارو از نزدیک در جریان فعالیت و مشکلات این شرکت قرار گرفته و پیگیری لازم در خصوص رفع کمبود دارو انجام و حداکثر نیاز بیماران به داروهای مورد نیاز پیگیری شد.

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹